

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 МОУ СОШ №33
 И П Фролов Р.П.
 Стройка - МОУ СОШ №33 , г. Энгельс, ул. Тельмана д.2
 Объект -

Форма по ОКУД	Код
10 ОКПО	0322005
10 ОКПО	
10 ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	33/21
дата	17.08.2021
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	01.09.2021	17.08.21.	01.09.21.

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2021 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 713,130 тыс. руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Монтажные работы														
1	ФЕРм10-04-112-01 <small>Приказ Минотран России от 26.12.2019 №876/пр</small>	Шкаф или панель коммутации связи и сигнализации на стене или в нише, количество пар: до 20	шт	1	73,16	55,32				73,16	55,32			5,75 5,75
2	ФЕРм10-04-064-01 <small>Приказ Минотран России от 26.12.2019 №876/пр</small>	Громкоговоритель настольный	шт	6	34,72	29,43				208,31	176,57			3,45 20,7

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
3	ФЕРм10-02-016-07 Приказ Министров России от 26.12.2019 №876/пр	Отдельно устанавливаемый: усилитель дуплексный или абонентский	шт	1	224,99	158,15	56,25	6,29	224,99	158,15	56,25	6,29	14,26 14,26	0,625 0,63
4	ФЕРм10-02-016-06 Приказ Министров России от 26.12.2019 №876/пр	Отдельно устанавливаемый: преобразователь или блок питания	шт	1	211,77	118,61	45	5,03	211,77	118,61	45	5,03	10,695 10,7	0,5 0,5
5	ФЕРм10-04-101-07 Приказ Министров России от 26.12.2019 №876/пр	Громкоговоритель или звуковая колонка: в помещении	шт	86 54+32	33,49	20,86			2880,23	1794,05			2,3 197,8	
6	ФЕРм08-02-390-01 Приказ Министров России от 26.12.2019 №876/пр	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм	100 м	20	230,08	178,16	0,39	0,18	4601,51	3563,16	7,75	3,5	18,7335 374,67	0,0125 0,25
7	ФЕРм08-02-399-01 Приказ Министров России от 26.12.2019 №876/пр	Провод в коробах, сечением: до 6 мм ²	100 м	45	43,02	30,49	2,26	0,33	1935,85	1371,89	101,81	14,63	3,243 145,94	0,025 1,13
Итого по разделу 1 Монтажные работы														
Монтажные работы									155194					
Итого по разделу 1 Монтажные работы									155194				769,81	2,5
Раздел 2. Материалы неучтенные ценником														
8	Прайс-лист	Тромбон-ПУ-8 МАТ=76000,00/7,17	шт	1	10599,72 76000,00/7,17				10599,72					
9	Прайс-лист	Тромбон УК МАТ=21000,00/7,17	шт	6	2928,87 21000,00/7,17				17573,22					
10	Прайс-лист	Тромбон УМ 220 МАТ=40000,00/7,17	шт	1	5578,8 40000,00/7,17				5578,8					
11	Прайс-лист	Тромбон БП-21 МАТ=30000,00/7,17	шт	1	4184,1 30000,00/7,17				4184,1					
12	Прайс-лист	Колонки «Глагол Н1-1» МАТ=888,36/7,17	шт	54	123,9 888,36/7,17				6690,6					
13	Прайс-лист	Колонки «Глагол Н1-3» МАТ=912,95/7,17	шт	32	127,33 912,95/7,17				4074,56					
14	Прайс-лист	Кабель-канал 25x20 (L=2м) белый МАТ=16,00/7,17	м	2000	2,23 16,00/7,17				4460					
15	Прайс-лист	Кабель КПСЭнг-FRLS 1x2x0.75 МАТ=23,28/7,17	м	3000	3,25 23,28/7,17				9750					
16	Прайс-лист	Кабель FTP 4PR 24AWG CAT5e(витая пара) МАТ=27,60/7,17	м	1500	3,85 27,60/7,17				5775					
Итого по разделу 2 Материалы неучтенные ценником														
Монтажные работы									492479					

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Итого по разделу 2 Материалы неучтенные ценником									492479				
Раздел 3. Пуско-наладочные работы													
17	ФЕРп01-10-002-01 <small>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</small>	Схема образования участка сигнализации (центральной, технологической, местной, аварийной, предупредительной и др.)	участок	6	329,72	329,72			1978,34	1978,34			28,188 169,13
Итого по разделу 3 Пуско-наладочные работы													
Прочие затраты													
Итого по разделу 3 Пуско-наладочные работы									65457				
ИТОГИ ПО АКТУ:									65457				169,128
ВСЕГО по акту													
Монтажные работы													
Прочие затраты									647673				
ВСЕГО по акту									65457				
									713130				938,938
													2,5

Подрядчик:
ИП Фролов Р.П.

СДАЛ:




Р.П. Фролов

Заказчик:
МОУ СОШ №33

ПРИНЯЛ:




Л.Н.Потрусова

Унифицированная форма № КС - 3
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор _____	по ОКПО _____	Форма по ОКУД _____	Код _____
(организация, адрес, телефон, факс)			
Заказчик (Генподрядчик) МОУ СОШ №33	по ОКПО _____		
(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик) И П Фролов Р.П.	по ОКПО _____		
(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка МОУ СОШ №33, г.Энгельс, ул.Тельмана д.2	по ОКПО _____		
(наименование, адрес)			
Вид деятельности по ОКДП _____		Договор подряда (контракт) номер _____	
		дата _____	
		17	08 2021
Вид операции _____			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
2	01.09.2021	с	по
		17.08.21	01.09.21

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		713 130,00	713 130,00	713 130,00
	в том числе:				
1	Модернизация АПС переход с 3 на 4 тип.		713 130,00	713 130,00	713 130,00
				Итого	713 130,00
				Сумма НДС	Не облагается
				Всего с учетом НДС	713 130,00

Заказчик (Генподрядчик) _____
 (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____
 М.П. _____
 (должность) _____

Подрядчик (Субподрядчик) **И.П. Фролов Р.П.**
 (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____
 М.П. _____
 (должность) _____

Фролов Роман Павлович
 САРАТОВ